

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SO 04-Provozní objekt - Základy - Jenišov

Objekt: 02 - přípojka kanalizace a vodovodu

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 31.3.2017

Objednatel:

Obec Jenišov, Jenišov 86, 362 11

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Bauing KV s.r.o.

IČ:

29414075

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	268 691,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	268 691,00

DPH základní	21,00%	ze	268 691,00	56 425,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	325 116,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant
Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel
Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel
Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SO 04-Provozní objekt - Základy - Jenišov

Objekt: 02 - přípojka kanalizace a vodovodu

Místo:

Datum:

31.3.2017

Objednatel: Obec Jenišov, Jenišov 86, 362 11

Projektant:

Zhotovitel: Bauing KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	268 691,00
D1 - VODOVOD	74 836,00
D2 - VODOVODNÍ POTRUBÍ	30 316,00
D3 - ARMATURY	4 425,00
D4 - ŠACHTY	29 250,00
D5 - IZOLACE TEPELNÉ	5 460,00
D6 - ZKOUŠKY	5 385,00
D7 - KANALIZACE	110 036,00
D8 - POTRUBÍ KANALIZAČNÍ - SYSTÉM KG	31 699,00
D4 - ŠACHTY	69 905,00
D5 - IZOLACE TEPELNÉ	7 176,00
D6 - ZKOUŠKY	1 256,00
D9 - Zemní práce a stavební přípomoci pro vodovod a kanalizaci	83 819,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	268 691,00

ROZPOČET

Stavba: SO 04-Provozní objekt - Základy - Jenišov

Objekt: 02 - přípojka kanalizace a vodovodu

Místo:

Datum: 31.3.2017

Objednatel: Obec Jenišov, Jenišov 86, 362 11

Projektant:

Zhotovitel: Bauing KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

268 691,00

D1 - VODOVOD

74 836,00

D2 - VODOVODNÍ POTRUBÍ

30 316,00

1	K	Pol1	Potrubí PE 100 RC SDR 11 - včetně tvarovek d25*2,3	m	13,000	468,00	6 084,00
2	K	Pol2	Potrubí PE 100 RC SDR 11 - včetně tvarovek d32*3,0	m	29,000	455,00	13 195,00
3	K	K001	Napojení vodovodní přípojky na stávající řad	kus	1,000	11 037,00	11 037,00

D3 - ARMATURY

4 425,00

4	K	Pol3	Vypouštěcí kulový kohout G 3/4"	ks	1,000	494,00	494,00
5	K	Pol4	Kulový kohout G 1"	ks	1,000	364,00	364,00
6	K	Pol5	Zpětná klapka závitová G 1"	ks	1,000	377,00	377,00
7	K	722262302	Vodoměr závitový vícevtokový mokroběžný do 40°C G 5/4 x 150 mm Qn 6 m3/h vertikální	kus	1,000	3 190,00	3 190,00

D4 - ŠACHTY

29 250,00

8	K	Pol6	Vodoměrná šachta tubusová HUTIRA MAEC MODULO pro jeden vodoměr, WM0258065	ks	1,000	19 500,00	19 500,00
9	K	Pol7	Vodoměrná šachta - plast 900/1200/1500	ks	1,000	9 750,00	9 750,00

D5 - IZOLACE TEPELNÉ

5 460,00

10	K	Pol8	Izolační tvarovky z odolného polystyrénu dvoudílné pro kruhové potrubí - koleno 100/90 st.	ks	5,000	208,00	1 040,00
11	K	Pol9	Izolace pro kruhové potrubí 100/1m	ks	5,000	364,00	1 820,00
12	K	Pol10	Bralenová páska, šířka 30 mm	sb	1,000	1 560,00	1 560,00
13	K	Pol11	Montážní pěna PUR	sb	1,000	1 040,00	1 040,00

D6 - ZKOUŠKY

5 385,00

14	K	Pol12	Tlaková zkouška vodovod. potrubí do DN 50	m	40,000	48,00	1 920,00
15	K	Pol13	Proplach a denzifikce vod. potrubí do DN 80	m	40,000	46,00	1 840,00
16	K	Pol14	Hygienický rozbor vody	sou	1,000	1 625,00	1 625,00

D7 - KANALIZACE

110 036,00

D8 - POTRUBÍ KANALIZAČNÍ - SYSTÉM KG

31 699,00

17	K	Pol15	Potrubí KG SN4 DN 100	m	12,000	198,00	2 376,00
18	K	Pol16	Potrubí KG SN4 DN 125	m	25,000	218,00	5 450,00
19	K	Pol17	Potrubí KG SN8 DN 150	m	7,000	412,00	2 884,00
20	K	Pol18	Ostatní tvarovky	sb	1,000	8 444,00	8 444,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	K002	Napojení přípojky kanalizace na stávající řad	kus	1,000	12 545,00	12 545,00

D4 - ŠACHTY

69 905,00

22	K	Pol19	Šachtové dno Dy 425 - soutočné 400/150	ka	1,000	4 225,00	4 225,00
23	K	Pol20	Prodloužení šachty DN 400, délka 1 m	ks	1,000	2 730,00	2 730,00
24	K	Pol21	Teleskopický poklop pro Dy 425, zatížení D400, plný	ks	1,000	6 400,00	6 400,00
25	K	Pol22	Manžeta teleskopu DN 400	ks	1,000	650,00	650,00
26	K	K003	D+M revizní šachty TEGRA 1000 NG	kus	1,000	55 900,00	55 900,00

D5 - IZOLACE TEPELNÉ

7 176,00

27	K	Pol23	Izolační tvarovky z odolného polystyrénu dvoudílné pro kruhové potrubí - koleno 125/90 st.	ks	8,000	273,00	2 184,00
28	K	Pol24	Izolace pro kruhové potrubí 125/1m	ks	8,000	299,00	2 392,00
29	K	Pol10	Bralenová páska, šířka 30 mm	sb	1,000	1 560,00	1 560,00
30	K	Pol11	Montážní pěna PUR	sb	1,000	1 040,00	1 040,00

D6 - ZKOUŠKY

1 256,00

31	K	Pol25	Zkouška těstnosti kanalizace vodou do DN 150	m	40,500	31,00	1 256,00
----	---	-------	--	---	--------	-------	----------

D9 - Zemní práce a stavební připomoci pro vodovod a kanalizaci

83 819,00

32	K	Pol26	Základová deska pod armaturní šachtu, beton B20	m3	0,410	4 875,00	1 999,00
33	K	Pol26.1	Základová deska pod RŠ, beton B20	m3	0,410	4 875,00	1 999,00
34	K	Pol27	Obetonování AŠ, beton B20	m3	0,990	3 900,00	3 861,00
35	K	Pol28	Zemní práce: výkop, podsyp, obsyp, zasypání výkopkem, odvoz na skládku	m3	45,000	1 688,00	75 960,00